
 

 

 

 

Zwoleń 01.09.2017r. 

Burmistrz Zwolenia 
Plac Kochanowskiego 1 

26-700 Zwoleń 

woj. mazowieckie 
tel. (48) 676-22-10, fax (48) 676-24-18 
ES-ZP-271.20.17 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: 

„Zakup pomocy i materiałów dydaktycznych w ramach projektu Odkrywcy nowych 

możliwości w Gminie Zwoleń” 

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 574955-N–2017 z dnia 21.08.2017 r. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 218 166,60 zł brutto 

 

Poniżej wykaz ofert: 
 

 

Lp. Firma oraz adresy 

wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 

Cena Warunki 

gwarancji 

Okres  

realizacji 

Termin 

płatności  

1. „Leader School” 

Katarzyna Rojkowska 

ul. Wierzbowa 21 

90-227 Łódź 

217 536,53zł Wydłużenie 

gwarancji  

o 6 miesięcy 

Do dnia 

25 września 2017r. 

30 dni 

2. Octo Emilia Kałwa 

ul. Malczewskiego 16/2 

05-091 Ząbki 

248 154,00zł Wydłużenie 

gwarancji  

o 6 miesięcy 

Do dnia  

19 września 2017r 

30 dni 

3. Centrum SEDNO Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

283 158,30zł  Wydłużenie 

gwarancji  

o 6 miesięcy 

Do dnia  

19 września 2017r. 

30 dni 

 

 

/---/ Burmistrz Zwolenia 

 


